
UCHWAŁA NR VI/52/19
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie Statutu Gminy Grodków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Grodków, uchwalonym uchwałą Nr XXVII/276/17 Rady Miejskiej w Grodkowie 
z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grodków wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 24 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) rejestr interpelacji i zapytań radnych.”;

2) w § 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Protokoły z sesji, projekty uchwał Rady, uchwały Rady, interpelacje i zapytania oraz odpowiedzi 
Burmistrza są również dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej.”;

3) w § 26:

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Prawa Radnego do uzyskiwania informacji i materiałów, wstępu do pomieszczeń w których 
znajdują się te informacje i materiały oraz wglądu w działalność Gminy szczegółowo określa ustawa 
o samorządzie gminnym.”,

b) uchyla się ust. 5.

c) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Radny ma prawo zgłaszania interpelacji i zapytań.”,

d) ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Tryb zgłaszania interpelacji i zapytań określa ustawa o samorządzie gminnym.”.

4) w załączniku nr 7 do Statutu:

a) § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Interpelacje i zapytania radnych reguluje ustawa o samorządzie gminnym.”,

b) uchyla się § 14.

Id: F6DE39E3-71BD-4040-936D-E4EE8791BFDE. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Demska

Id: F6DE39E3-71BD-4040-936D-E4EE8791BFDE. Podpisany Strona 2




